

Podzamcze dnia: 27.02.2014 roku



Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne

Podzamcze 45
26-060 Chęciny
tel. (41) 343 40 50
faks (41) 307 44 76
www.rcnt.pl
sekretariat@rcnt.pl



Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n.: „Kompleksowa organizacja uczestnictwa przedsiębiorców z branży Turystyka Medyczna w Międzynarodowych Targach „The Health Tourism Show 2014” odbywających się w dniach 10-12 lipca 2014 r. w Londynie (Wielka Brytania). DPI.272.12.2014

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców w ww. postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi (podstawa prawna art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.):

Pytanie 1

W sekcji V, punkt 1, podpunkt 2 - posiadanie wiedzy i doświadczenia mowa jest o realizacji 3 usług w tym przynajmniej jednej na targach zagranicznych.

W sekcji VI, punkt 1, podpunkt 4 (przypis 1) - Wykaz wykonanych głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert mowa jest o przynajmniej jednej usłudze wykonanej na zagranicznych targach turystycznych.

Proszę o informację która wersja jest prawidłowa

Pytanie 2

W sekcji V, punkt 1, podpunkt 2 - posiadanie wiedzy i doświadczenia mowa jest o realizacji 3 usług o wartości netto 100.000 zł każda. W sekcji VI, punkt 1, podpunkt 4 - Wykaz wykonanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert podana jest kwota netto 200.000 złotych.

Proszę o informację która wersja jest prawidłowa

Pytanie 3

W związku z postępowaniem nr DPI.272.12.2014 chcieliśmy zapytać, czy pokoje dla 8 przedstawicieli Zamawiającego mają być jednoosobowe czy dwuosobowe. Parametr ten wpływa na cenę, dlatego istotne jest jego dookreślenie.

Odpowiedz na 1 i 2 pytanie.

Zamawiający informuje, iż zapisy zawarte w Sekcji V pkt. 1 ppkt. 2 i Sekcji VI pkt. 1 ppkt. 4 są prawidłowe, z tym zastrzeżeniem, iż z Sekcji VI pkt. 1 ppkt. 4 Zamawiający usunął treść określoną w Przypisie Nr 1.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, iż zmieniona treść SIWZ zostanie zamieszczona na stronie: <http://bip.sejmik.kielce.pl/387-zamowienia-publiczne.html>

Odpowiedz na 3 pytanie.

Zamawiający, kwestię wyboru pokoi pozostawia do wyboru Wykonawcy (jedno lub dwuosobowe).